
LAGLEDARELISTA 2024-25, HALLAND

DIV 4 NORRA lagledare mobil E-mail

1 Varbergs BTK B1 Peter Grahn 0735-286263 peter.grahn.horn@gmail.com
2 Varbergs BTK B2 Daniel Kvennefelt 0706-264332 danielkvennefelt@gmail.com
3 Åsa IF C Bengt Höök 0723-183785 bengt.hook@telia.com
4 Kungsbacka BTK C1 Victor Isaksson 0704-202452 victor.isaksson@ksb.se
5 Kungsbacka BTK C2 Ola Deibitsch 0733-519176 ola.deibitsch@gmail.com
6 Horreds BTK B Niklas Wester 0765-481589 niklaswester@live.com
7 Särö Kullavik IF A1 Robert Gedda 0701-442303 robertgedda_114@hotmail.com
8 Särö Kullavik IF A2 Jörgen Andersson 0732-463532 jorgen@sarokullavikif.se

DIV 4 MELLERSTA lagledare mobil E-mail
1 Halmstad BTK E1 Jim Andreasson 0735-297081 jim.andreasson@lindab.com
2 BTK Ratic B1 Bengt Abrahamsson 0721-509927 benabr1112@gmail.com
3 BTK Ratic B2 Göte Arvidsson 0707-201797 gte.arvidsson@telia.com
4 Rydöbruks IF A1 Jerker Fritzell 0706-880540 jerker.golf@gmail.com
5 Rydöbruks IF A2 Odd Thorsson 0702-587444 odd_torsson@hotmail.com
6 Asige BTK Gert-Inge Bengtsson 0700-383757 gert.bengtsson@hotmail.com
7 Sibbarps GoIF B Tobias Johansson 0705-417214 chipset74@hotmail.com
8 BTK Ratic B3 Ola Andersson 0766-007512 bengt-ola.andersson@btkratic.se

DIV 4 SÖDRA lagledare mobil E-mail

1 Markaryds BTK  Krister Edvardsson 0704-687029 kred@hotmail.se
2 Våxtorps BoIS Jan-Erik Eriksson 0705-857836 janneblady@gmail.com
3 LBTK Serve B1 Kansliet mån-fre 08-12 0430-13420 info@laholmsbtkserve.se
4 Halmstad BTK E2 Joakim Bengtsson 0702-264361 joakim_bengts81@hotmail.com
5 Halmstad BTK E3 Peter Larsson 0709-300224 kata.1030@hotmail.se
6 Skedala BTK Kjell Jonsson 0701-580834 kjell.jonsson.v@gmail.com
7 BTK-72 Trönninge Roland Havby 0708-670825 rolandhavby@hotmail.com
8 Simlångsdalens IF Christian Johansson 0708-418477 krogarn76@hotmail.com
9 LBTK Serve B2 Kansliet mån-fre 08-12 0430-13420 info@laholmsbtkserve.se

10 Halmstad BTK E4 Klas-Göran Feldt 0705-433387 kl.feldt@telia.com

DIV 5 NORRA lagledare mobil E-mail

1 Varbergs BTK C1 Tommy Myrving 0705-691652 tommy@kungsbackalighting.se
2 Varbergs BTK C2 Fredrik Asklund 0707-455037

3 Kungsbacka BTK D1 Stefan Genlöw 0735-009966 stefan.genlov@gmail.com
4 Kungsbacka BTK D2 Tobias Christensson 0707-753603 tobias.christensson@hotmail.com
5 Horreds BTK C Patrik Bramfors 0705-542941 patrik@bramfors.se
6 Särö Kullavik IF B1 Jakob Norling 0733-018432 jakob.norling57@gmail.com
7 Särö Kullavik IF B2 Jörgen Andersson 0732-463532 jorgen@sarokullavikif.se
8 Kungsbacka BTK D3 Mats Nyberg 0730-550600 nyberg.onsala@gmail.com
9 Varbergs BTK C3 Emil Andersson 0703-753265 emiloscarandersson06@gmail.com

10 Åsa IF D Bengt Höök 0723-183785 bengt.hook@telia.com
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LAGLEDARELISTA 2024-25, HALLAND

DIV 6 HALLAND lagledare mobil E-mail

1 BTK Ratic C1 Andreas Johansson 0709-900030 kristinochandreas@gmail.com
2 BTK Ratic C2 Pontus Lindberg 0708-819252 plindbergpetersson@hotmail.com
3 Markaryds BTK B Magnus Karlsson 0709-664043 magnuskarlsson77@live.se
4 Halmstad BTK F1 Kent Johansson 0706-837287 kent.johansson@halmstad.se
5 Halmstad BTK F2 Lars Holmqvist 0708-347544 holmqvist_green@outlook.com
6 Halmstad BTK F3 Fabian Åkerström 0768-531332 fabianakerstrom@hotmail.com
7 Falkenbergs BTK C1 Michael Schûtt 0706-347240 schuttas@gmail.com
8 Falkenbergs BTK C2 Jan-Anders Svensson 0736-359354 jananderssvensson25@gmail.com
9 Sibbarps GoIF C Hans Wieslander 0725-007253 hans.wieslander@falkenberg.se

10 Våxtorps BoIS Jan-Erik Eriksson 0705-857836 janneblady@gmail.com

V-35 HALLAND lagledare mobil E-mail

1 Varbergs BTK 1 Lennart Hansson lennart.hansson@gmail.com
2 Varbergs BTK 2 Rune Andersson 0340-621744 rune_andersson@yahoo.se
3 Varbergs BTK 3 Arne Börjesson arneborjesson@hotmail.se
4 Asige BTK Peter Johansson 0727-015895 peter.j.johansson@assemblin.se
5 Sibbarps GoIF Tobias Johansson 0705-417214 chipset74@hotmail.com
6 Falkenbergs BTK Tomas Korenado  0705-560260 tomas@korenado.se
7 Särö Kullavik IF Bert Kilersjö 0705-811717 b.kilersjo@gmail.com
8 Kungsbacka BTK Anders Hammarberg 0704-022352

OBS! Glöm inte att lösa licens för alla era spelare innan första matchen i serien!

Viktigt att matcherna spelas i den vecka som är utsatt sistadatum!

Alla 10 matcher ska spelas ut i div. 6, ( alla 9 singelmatcher + 1 dubbel) denna säsong!

När det gäller div 4 samt div 5 norra spelar man först till 6 vunna matcher.

När Ni spelat klart matchen:

1 Se till att hemmalaget sparar matchprotokollet. Protokoll behöver ej skickas in till Hallands BTF.

2 Hemmalaget skriver in resultatet från matchen i serieprogrammet, senast två dagar efter matchen.

Om Ni måste flytta någon match:

Hemmalaget ändrar datum i serieprogrammet och meddelar HBTF om nytt datum.

Lycka till i serierna, är det några problem så hör av er till HBTF kansli;

Roland Havby, 0708-670825

Roger Andersson, 0709-283846

bordtennis.halland@gmail.com
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